На фирменном бланке

Доверенность №
г. Алматы
«___» ______ 202__г.
ТОО/ИП «______________________», БИН/ИИН __________________________, именуемое в дальнейшем «Товарищество», в лице директора ____________________________, действующего на основании Устава/Свидетельства ИП, уполномочивает ________________________________________________________ (ФИО), УДВ № __________________________ от _________________ выдано _______________ представлять интересы Товарищества при покупке товаров и заказе услуг в Торговом центре «Леруа Мерлен» с использованием клиентского счета ТОО «Леруа Мерлен Казахстан», во исполнение чего указанное лицо уполномочивается заключать и подписывать договор клиентского счета, знакомиться и выражать согласие с Типовыми условиями продаж, подписывать заявление на возврат денежных средств, претензии, акты сверки расчетов, а также совершать иные действия, необходимые для исполнения поручения.

Представлять интересы Товарищества при покупке товаров и заказе услуг в Торговом центре «Леруа Мерлен» с использованием клиентского счета ТОО «Леруа Мерлен Казахстан», во исполнение чего указанное лицо уполномочивается подписывать накладные, акты выполненных работ, заявки на товары и услуги, а также любые иные документы, производить оплату, получать товар, осуществлять при необходимости все действия по возврату товара, а также совершать все другие необходимые юридические и фактические действия во исполнение вышеуказанного.
Подпись доверенного лица ______________________ удостоверяю.

 подпись
Настоящая доверенность выдана сроком на _____ года без права на передоверия.

____________________
____________________
____________________

Должность
подпись
ФИО
М.П.